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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jarama
Circuito Jarama
Fecha 04/07/2015
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:43.168
Media del dia 02:07.354
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.168
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.129
Pilotos en grupo iniciacion 40
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:44.272
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.860
Pilotos en grupo medio 40
Mejor tiempo grupo medio 01:51.416
Tiempo medio grupo medio 02:04.210
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.418
Tiempo medio grupo prueba 02:03.458




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P21478 avanzado 01:43.168 [ 01:43.168 | 00:00.000 | 00:24.185| 00:00.000 | 00:12.960 | 36
P21516 avanzado 01:43.511 | 00:00.342 | 00:00.342 | 00:23.843 | 00:00.342| 00:12.618 8
P19399 iniciacion 01:44.272 [ 00:00.760 | 00:01.103 | 00:23.082 | 00:00.000 | 00:33.588| 41
P21480 avanzado 01:47.135[ 00:02.863 | 00:03.966| 00:20.219 | 00:03.966 | 00:08.994| 44
P21481 avanzado 01:47.904 [ 00:00.768 | 00:04.735] 00:19.450 | 00:04.735| 00:08.225| 22
P21476 avanzado 01:49.547 | 00:01.643 | 00:06.378| 00:17.806 | 00:06.378 | 00:06.581 | 47
P21518 avanzado 01:50.762 [ 00:01.215| 00:07.593 | 00:16.591 | 00:07.593 | 00:05.366| 21
P21470 avanzado 01:51.394 [ 00:00.632 | 00:08.225| 00:15.959| 00:08.225| 00:04.734| 25
P21153 medio 01:51.416 [ 00:00.022 | 00:08.248 | 00:15.937 | 00:00.000 | 00:12.793| 30
P21132 prueba 01:51.418 [ 00:00.001 | 00:08.249 | 00:15.935] 00:00.000 | 00:12.039| 24
P21198 medio 01:52.030 [ 00:00.611 | 00:08.861 | 00:15.323 | 00:00.613 | 00:12.180| 21
P21487 avanzado 01:52.205 [ 00:00.175| 00:09.036 | 00:15.148 | 00:09.036 | 00:03.923 | 27
P21175 medio 01:52.739 [ 00:00.534 | 00:09.570| 00:14.614| 00:01.322 | 00:11.470 | 41
P21474 avanzado 01:53.025 [ 00:00.285 | 00:09.856 | 00:14.329 | 00:09.856 | 00:03.104 | 42
P21519 avanzado 01:53.918 [ 00:00.892 | 00:10.749 | 00:13.436| 00:10.749 | 00:02.211 35
P21488 avanzado 01:54.364 [ 00:00.446 | 00:11.195| 00:12.989| 00:11.195| 00:01.764| 24
P21194 medio 01:54.433 [ 00:00.069 | 00:11.264 | 00:12.920| 00:03.016 | 00:09.776 | 22
P15241 prueba 01:54.460 [ 00:00.026 | 00:11.291 | 00:12.893 | 00:03.041 | 00:08.997| 33
P21469 avanzado 01:55.353 [ 00:00.893 | 00:12.184 | 00:12.000 | 00:12.184| 00:00.775| 20
P21187 medio 01:55.682 [ 00:00.328 | 00:12.513 | 00:11.671 | 00:04.265 | 00:08.528 | 36
P21186 medio 01:56.748 [ 00:01.065 | 00:13.579 | 00:10.606 | 00:05.331 | 00:07.462 | 21
P21210 medio 01:57.819( 00:01.071 | 00:14.650 | 00:09.534| 00:06.402 | 00:06.391 | 47
P21182 medio 01:57.873 [ 00:00.054 | 00:14.704 | 00:09.480 | 00:06.456 | 00:06.336| 35
P21473 avanzado 01:58.247 [ 00:00.373 | 00:15.078 | 00:09.106 | 00:15.078 | 00:02.118 | 43
P21183 medio 01:58.511 [ 00:00.263 | 00:15.342 | 00:08.843 | 00:07.094 | 00:05.699 | 39
P21180 medio 01:59.814 [ 00:01.303 | 00:16.645| 00:07.539 | 00:08.397 | 00:04.396 | 27
P21475 avanzado 01:59.843 [ 00:00.028 | 00:16.674 | 00:07.510| 00:16.674 | 00:03.714| 36
P21184 medio 02:00.472 [ 00:00.629 | 00:17.303 | 00:06.881 | 00:09.055| 00:03.738 | 35
P21166 medio 02:00.625 [ 00:00.152 | 00:17.456 | 00:06.728 | 00:09.208 | 00:03.585| 40
P21477 avanzado 02:00.920 | 00:00.294 | 00:17.751| 00:06.434 | 00:17.751| 00:04.790| 25
P19129 prueba 02:01.141 | 00:00.221 | 00:17.972| 00:06.212 | 00:09.722 | 00:02.316 18
Garzi iniciacion 02:01.342 | 00:00.200 | 00:18.173 | 00:06.011 | 00:17.070 | 00:16.517| 42
P21211 medio 02:01.400 [ 00:00.058 | 00:18.232| 00:05.953 | 00:09.984| 00:02.809| 31
P21517 avanzado 02:01.508 | 00:00.107 | 00:18.339 | 00:05.845| 00:18.339 | 00:05.379 4
P21484 avanzado 02:01.608 [ 00:00.100 | 00:18.440 | 00:05.745| 00:18.440 | 00:05.479 | 28
P21176 medio 02:01.639 [ 00:00.030 | 00:18.470| 00:05.714| 00:10.222 | 00:02.571| 43
P21178 medio 02:02.099 [ 00:00.460 | 00:18.930| 00:05.254| 00:10.682 | 00:02.110 | 38
P21152 medio 02:02.602 [ 00:00.502 | 00:19.433 | 00:04.751| 00:11.185| 00:01.608 | 46
P21171 medio 02:02.628 [ 00:00.025 | 00:19.459 | 00:04.726| 00:11.211 | 00:01.582| 33
P21195 medio 02:03.327 [ 00:00.699 | 00:20.158 | 00:04.026 | 00:11.910 | 00:00.883 17
P21170 medio 02:03.520 [ 00:00.192 | 00:20.351 | 00:03.834 | 00:12.103 | 00:00.690 16
P21520 prueba 02:03.950 [ 00:00.430 | 00:20.781 | 00:03.403 | 00:12.531| 00:00.492| 24
P21167 medio 02:04.329 [ 00:00.379 | 00:21.160 | 00:03.024| 00:12.912 | 00:00.119 | 37
P21190 medio 02:04.473 [ 00:00.144 | 00:21.304 | 00:02.880 | 00:13.056 | 00:00.263 | 37
P21172 medio 02:04.506 [ 00:00.032 | 00:21.337 | 00:02.847| 00:13.089 | 00:00.295 | 47
P21197 medio 02:05.136 [ 00:00.629 | 00:21.967 | 00:02.218| 00:13.719 | 00:00.925| 23
P21150 medio 02:05.327( 00:00.191 | 00:22.158 | 00:02.027 | 00:13.910 | 00:01.116 | 22
P21177 medio 02:05.448 [ 00:00.121 | 00:22.280 | 00:01.905| 00:14.032 | 00:01.238 | 46
P21173 medio 02:05.728 [ 00:00.279 | 00:22.559 | 00:01.626 | 00:14.311 | 00:01.517| 28
P21188 medio 02:05.796 [ 00:00.068 | 00:22.627 | 00:01.557 | 00:14.379 | 00:01.585| 27
P19016 prueba 02:05.825 [ 00:00.029 | 00:22.656 | 00:01.528 | 00:14.406 | 00:02.367 19
P21179 medio 02:05.992 [ 00:00.167 | 00:22.823 | 00:01.361 | 00:14.575| 00:01.781| 43
jorgito-83 iniciacion 02:06.069 [ 00:00.076 | 00:22.900 | 00:01.284 | 00:21.797 | 00:11.790| 40
P21212 prueba 02:06.612 [ 00:00.543 | 00:23.443 | 00:00.741| 00:15.193 | 00:03.154| 28
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P21209 medio 02:07.178 | 00:00.566 | 00:24.009 | 00:00.175| 00:15.761 | 00:02.967 | 42
P19419 iniciacion 02:07.180 [ 00:00.001 | 00:24.011] 00:00.173 | 00:22.908 | 00:10.679| 41
P21483 avanzado 02:07.410 [ 00:00.230 | 00:24.241 ] 00:00.056 | 00:24.241 | 00:11.281 35
P21181 medio 02:07.459 [ 00:00.049 | 00:24.290 | 00:00.105 | 00:16.042 | 00:03.248 14
P19425 iniciacion 02:07.553 | 00:00.094 | 00:24.384 | 00:00.199 | 00:23.281 | 00:10.306 17
P19436 iniciacion 02:07.645 [ 00:00.091 | 00:24.476| 00:00.290 | 00:23.373 | 00:10.215 4
P19422 iniciacion 02:07.708 [ 00:00.063 | 00:24.539| 00:00.354 | 00:23.436 | 00:10.151 34
P21479 avanzado 02:07.992 | 00:00.283 | 00:24.823 | 00:00.637 | 00:24.823 | 00:11.862 17
P19410 iniciacion 02:08.548 [ 00:00.556 | 00:25.379 | 00:01.194 | 00:24.276 | 00:09.311 39
P21193 medio 02:08.559 [ 00:00.010| 00:25.390| 00:01.204 | 00:17.142 | 00:04.348 | 32
P21486 avanzado 02:09.176 [ 00:00.616 | 00:26.007 | 00:01.821 | 00:26.007 | 00:13.046 17
P21151 medio 02:09.479 | 00:00.303 | 00:26.310| 00:02.125| 00:18.062 | 00:05.268 | 35
P21205 medio 02:09.631 [ 00:00.151 ] 00:26.462 | 00:02.276 | 00:18.214 | 00:05.420| 34
P21471 avanzado 02:09.720 [ 00:00.089 | 00:26.552 | 00:02.366 | 00:26.552 [ 00:13.591 35
P21189 medio 02:10.152 [ 00:00.431 | 00:26.983 | 00:02.798 | 00:18.735 [ 00:05.941 20
P21174 medio 02:10.928 [ 00:00.775] 00:27.759 | 00:03.573 | 00:19.511 | 00:06.717 7
P19417 iniciacion 02:11.242 ( 00:00.314 | 00:28.073 | 00:03.887 | 00:26.970 | 00:06.618 14
P19421 iniciacion 02:11.246 [ 00:00.003 | 00:28.077 | 00:03.891 | 00:26.974 [ 00:06.614| 36
P19434 iniciacion 02:11.496 [ 00:00.249 | 00:28.327 | 00:04.141 | 00:27.224 | 00:06.364 18
P19430 iniciacion 02:11.848 | 00:00.352 | 00:28.679 | 00:04.494 | 00:27.576 | 00:06.011 33
P21185 medio 02:12.160 [ 00:00.312 | 00:28.992 ] 00:04.806 | 00:20.744 | 00:07.950| 30
P19405 iniciacion 02:12.607 [ 00:00.446 | 00:29.438 | 00:05.253 | 00:28.335| 00:05.252| 34
P19447 iniciacion 02:13.096 | 00:00.489 | 00:29.928 | 00:05.742 | 00:28.824 | 00:04.763 32
P19423 iniciacion 02:13.315| 00:00.218 | 00:30.146 | 00:05.960 | 00:29.043 | 00:04.545| 27
P21191 medio 02:13.504 [ 00:00.188 | 00:30.335] 00:06.149 | 00:22.087 | 00:09.293 7
P19415 iniciacion 02:13.740 [ 00:00.236 | 00:30.571| 00:06.386 | 00:29.468 | 00:04.119| 37
P19418 iniciacion 02:13.821 [ 00:00.080 | 00:30.652] 00:06.466 | 00:29.549 | 00:04.039| 40
P19414 iniciacion 02:14.107 [ 00:00.286 | 00:30.938 | 00:06.753 | 00:29.835| 00:03.752| 38
P19407 iniciacion 02:14.249 | 00:00.141 | 00:31.080 | 00:06.895| 00:29.977| 00:03.610| 22
P19426 iniciacion 02:14.869 | 00:00.620 | 00:31.700 | 00:07.515| 00:30.597| 00:02.990| 35
P19401 iniciacion 02:15.303 | 00:00.433 | 00:32.134| 00:07.949 | 00:31.031 | 00:02.556| 28
P21149 medio 02:15.976  00:00.672 | 00:32.807 | 00:08.622 | 00:24.559 | 00:11.765 24
P19409 iniciacion 02:16.491 [ 00:00.514 | 00:33.322] 00:09.137 | 00:32.219| 00:01.368| 30
Cano iniciacion 02:16.736 [ 00:00.245 | 00:33.568 | 00:09.382 | 00:32.464 | 00:01.123 39
P19411 iniciacion 02:16.748 | 00:00.011 | 00:33.579] 00:09.393 | 00:32.476 | 00:01.112| 25
P19420 iniciacion 02:17.239 [ 00:00.490 | 00:34.070 | 00:09.884 | 00:32.967 | 00:00.621 35
P21169 medio 02:19.611 [ 00:02.372 | 00:36.442| 00:12.256 | 00:28.194 | 00:15.400| 34
P19424 iniciacion 02:20.220 | 00:00.609 | 00:37.051 | 00:12.866 | 00:35.948 | 00:02.360| 38
P13475 prueba 02:20.798 [ 00:00.578 | 00:37.629 | 00:13.444 | 00:29.380 | 00:17.340 10
P21206 medio 02:21.670 [ 00:00.871 | 00:38.501 | 00:14.316 | 00:30.253 | 00:17.459| 29
P19406 iniciacion 02:21.971 | 00:00.300 | 00:38.802 | 00:14.617 ] 00:37.699 [ 00:04.111 34
P19402 iniciacion 02:22.384 | 00:00.413 | 00:39.215| 00:15.030| 00:38.112 | 00:04.524| 20
P19428 iniciacion 02:26.917 [ 00:04.532 | 00:43.748 | 00:19.562 | 00:42.645 [ 00:09.056 | 35
abel iniciacion 02:27.635 [ 00:00.718 | 00:44.466 | 00:20.281 | 00:43.363 [ 00:09.775 35
P19404 iniciacion 02:27.653 [ 00:00.017 | 00:44.484 | 00:20.299 | 00:43.381 [ 00:09.793 39
P19444 iniciacion 02:31.436 [ 00:03.782 | 00:48.267 | 00:24.081 | 00:47.164 | 00:13.575| 20
P19413 iniciacion 02:36.614 | 00:05.177| 00:53.445] 00:29.259 | 00:52.342 | 00:18.753 33
P19398 iniciacion 02:40.504 [ 00:03.889 | 00:57.335] 00:33.149 | 00:56.232 | 00:22.643 33
P19432 iniciacion 02:42.683 | 00:02.179 | 00:59.514 | 00:35.329 | 00:58.411 | 00:24.823 3
P19427 iniciacion 02:43.959 | 00:01.275] 01:00.790 | 00:36.604 | 00:59.687 | 00:26.098 | 25
P19412 iniciacion 02:50.370 | 00:06.411] 01:07.201 | 00:43.016 | 01:06.098 | 00:32.510| 23
P19446 iniciacion 05:25.904 | 02:35.533 | 03:42.735] 03:18.549 | 03:41.632 | 03:08.043 7
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